
UCHWAŁA NR 728/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 267.682 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 267.682 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  248.427 zł 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  19.255 zł 

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 728/2020 z dnia 14 października 2020 r.  Zmiany  
w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 3 841 339,00Działalność usługowa 0,00 11 000,00 3 852 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 026 451,00Nadzór budowlany 0,00 11 000,00 1 037 451,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 025 872,00 0,00 11 000,00 1 036 872,00

851 3 465 547,00Ochrona zdrowia 0,00 216 682,00 3 682 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 3 428 547,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

0,00 216 682,00 3 645 229,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 428 547,00 0,00 216 682,00 3 645 229,00

853 3 681 526,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 40 000,00 3 721 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 537 983,00 0,00 0,00 1 537 983,00

85321 457 840,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 40 000,00 497 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 457 471,00 0,00 40 000,00 497 471,00

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

160 926 824,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 545 957,00 0,00 0,00 4 545 957,00

0,00 267 682,00 161 194 506,00

majątkowe
14 583 265,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 519 770,00 0,00 0,00 5 519 770,00

0,00 0,00 14 583 265,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 175 510 089,00

10 065 727,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 065 727,00

0,00 175 777 771,00267 682,00

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 728/2020 z dnia 14 października 2020 r.  Zmiany w planie  
wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 9 580 765,00 4 224 622,00 4 222 622,00 3 716 492,00 506 130,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 356 143,00 5 356 143,00 5 356 143,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 591 765,00 4 235 622,00 4 233 622,00 3 716 492,00 517 130,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 356 143,00 5 356 143,00 5 356 143,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 205 872,00 1 205 872,00 1 203 872,00 977 294,00 226 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 872,00 1 216 872,00 1 214 872,00 977 294,00 237 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 933 182,00 23 567 472,00 22 777 575,00 14 309 053,40 8 468 521,60 56 000,00 685 608,00 48 289,00 0,00 0,00 365 710,00 365 710,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 255,00 -25 255,00 -25 255,00 -6 000,00 -19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 255,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 255,00 19 255,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 933 182,00 23 548 217,00 22 758 320,00 14 303 053,40 8 455 266,60 56 000,00 685 608,00 48 289,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 18 766 690,00 18 400 980,00 18 327 832,00 13 197 881,00 5 129 951,00 7 000,00 66 148,00 0,00 0,00 0,00 365 710,00 365 710,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 255,00 -25 255,00 -25 255,00 -6 000,00 -19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 255,00 19 255,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 760 690,00 18 375 725,00 18 302 577,00 13 191 881,00 5 110 696,00 7 000,00 66 148,00 0,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 153 825,00 1 153 825,00 1 153 225,00 999 061,00 154 164,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159 825,00 1 159 825,00 1 159 225,00 999 061,00 160 164,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 266 880,00 41 708 580,00 33 070 249,00 27 859 771,00 5 210 478,00 5 155 000,00 524 081,00 2 959 250,00 0,00 0,00 1 558 300,00 1 558 300,00 238 400,00 0,00 0,00
zmniejszenie -109 513,00 -109 513,00 -104 400,00 -104 400,00 0,00 0,00 -5 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 109 513,00 109 513,00 100 860,00 100 860,00 0,00 0,00 8 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 266 880,00 41 708 580,00 33 066 709,00 27 856 231,00 5 210 478,00 5 155 000,00 527 621,00 2 959 250,00 0,00 0,00 1 558 300,00 1 558 300,00 238 400,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 763 823,00 20 202 423,00 17 279 863,00 15 310 433,00 1 969 430,00 0,00 257 433,00 2 665 127,00 0,00 0,00 561 400,00 561 400,00 238 400,00 0,00 0,00
zmniejszenie -107 765,00 -107 765,00 -102 857,00 -102 857,00 0,00 0,00 -4 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 656 058,00 20 094 658,00 17 177 006,00 15 207 576,00 1 969 430,00 0,00 252 525,00 2 665 127,00 0,00 0,00 561 400,00 561 400,00 238 400,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 475 431,00 475 431,00 469 455,00 311 306,00 158 149,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -909,00 -909,00 -909,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 653,00 108 653,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 8 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 175,00 583 175,00 568 546,00 410 397,00 158 149,00 0,00 14 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 496 763,00 496 763,00 234 359,00 197 900,00 36 459,00 255 000,00 7 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -839,00 -839,00 -634,00 -634,00 0,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 784,00 496 784,00 234 585,00 198 126,00 36 459,00 255 000,00 7 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 708 547,00 3 518 547,00 3 427 199,00 0,00 3 427 199,00 91 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 682,00 216 682,00 216 682,00 0,00 216 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 925 229,00 3 735 229,00 3 643 881,00 0,00 3 643 881,00 91 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 3 428 547,00 3 428 547,00 3 425 199,00 0,00 3 425 199,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 682,00 216 682,00 216 682,00 0,00 216 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 645 229,00 3 645 229,00 3 641 881,00 0,00 3 641 881,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 207 258,00 9 022 258,00 6 634 712,00 5 665 027,00 969 685,00 752 643,00 31 275,00 1 603 628,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 17 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 247 258,00 9 062 258,00 6 674 712,00 5 682 027,00 992 685,00 752 643,00 31 275,00 1 603 628,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 537 471,00 537 471,00 537 471,00 387 784,00 149 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 17 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 577 471,00 577 471,00 577 471,00 404 784,00 172 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 196 701 033,00 164 449 187,0
0

142 907 878,0
0 76 399 307,40 66 508 570,60 10 241 743,00 4 792 606,00 5 076 960,00 0,00 1 430 000,00 32 251 846,00 32 251 846,00 5 614 543,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 768,00 -134 768,00 -129 655,00 -110 400,00 -19 255,00 0,00 -5 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 402 450,00 383 195,00 374 542,00 117 860,00 256 682,00 0,00 8 653,00 0,00 0,00 0,00 19 255,00 19 255,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 968 715,00 164 697 614,0
0

143 152 765,0
0 76 406 767,40 66 745 997,60 10 241 743,00 4 796 146,00 5 076 960,00 0,00 1 430 000,00 32 271 101,00 32 271 101,00 5 614 543,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 728/2020 z dnia 14 października 2020 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  na 2020 r

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 274 364,00 11 000,00 1 285 364,00

71015 Nadzór budowlany 1 025 872,00 11 000,00 1 036 872,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 025 872,00 11 000,00 1 036 872,00

851 Ochrona zdrowia 3 428 547,00 216 682,00 3 645 229,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

3 428 547,00 216 682,00 3 645 229,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 428 547,00 216 682,00 3 645 229,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 479 746,00 40 000,00 519 746,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 457 471,00 40 000,00 497 471,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

457 471,00 40 000,00 497 471,00

Razem: 8 876 429,00 267 682,00 9 144 111,00

Strona 1 z 1

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 274 364,00 1 274 364,00 1 272 364,00 1 095 786,00 176 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 285 364,00 1 285 364,00 1 283 364,00 1 095 786,00 187 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 025 872,00 1 025 872,00 1 023 872,00 847 294,00 176 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 036 872,00 1 036 872,00 1 034 872,00 847 294,00 187 578,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 428 547,00 3 428 547,00 3 425 199,00 0,00 3 425 199,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 216 682,00 216 682,00 216 682,00 0,00 216 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 645 229,00 3 645 229,00 3 641 881,00 0,00 3 641 881,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 3 428 547,00 3 428 547,00 3 425 199,00 0,00 3 425 199,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 216 682,00 216 682,00 216 682,00 0,00 216 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 645 229,00 3 645 229,00 3 641 881,00 0,00 3 641 881,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 479 746,00 479 746,00 457 471,00 330 784,00 126 687,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 17 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519 746,00 519 746,00 497 471,00 347 784,00 149 687,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 457 471,00 457 471,00 457 471,00 330 784,00 126 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 17 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 497 471,00 497 471,00 497 471,00 347 784,00 149 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 876 429,00 8 876 429,00 7 567 177,00 2 855 430,40 4 711 746,60 321 468,00 987 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 267 682,00 267 682,00 267 682,00 17 000,00 250 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 144 111,00 9 144 111,00 7 834 859,00 2 872 430,40 4 962 428,60 321 468,00 987 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o kwotę
267.682 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej, z tego:

- zwiększono o kwotę 11.000 zł w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany
z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu na wykonanie
zastępcze tj. rozbiórkę parterowego budynku na działce w Muszynce - działanie 7.1.4.3 Orzecznictwo
administracyjne w zakresie prawa budowlanego,

- zwiększono o kwotę 216.682 zł w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego z przeznaczeniem
dla Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne niepobierające zasiłku lub stypendium, niepodlegające
obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu - działanie 20.1.3.1 Opłacenie i refundacja składek na
ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione

- zwiększono o kwotę 40.000 zł w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale
85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności z przeznaczeniem na finansowanie działalności
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności - działanie 13.1.3.3 Prowadzenie nadzoru
i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w działach:

1) 750-Administracja publiczna, z tego:

- w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - zmniejszenie wydatków bieżących w grupie wydatków
statutowych o 19.255 zł i wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 6.000 zł z jednoczesnym
zwiększeniem wydatków majątkowych o 19.255 zł z przeznaczeniem na zakup serwera plików,

- w rozdziale 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie wydatków
statutowych o 6.000 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu na
remont pomieszczeń i przeglądy techniczne budynków.

2) 801-Oświata i wychowanie - w związku z częściowym rozliczeniem środków na wynagrodzenia wraz
z pochodnymi w szkołach, dokonuje się przesunięcia wydatków w celu uzupełnienia środków na wydatki szkół
w zakresie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz świadczeń na rzecz osób fizycznych.

Jednocześnie dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji celowej dla SP ZOZ Szpitala w Krynicy Zdroju
w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85111-Szpitale ogólne z dofinansowania przebudowy bloku
operacyjnego i przystosowania go do funkcji oddziału ginekologii w kwocie 100.000 zł na zakup laparoskopu
na blok operacyjny do zabiegów ginekologicznych. Zmiana przeznaczenia wynika z konieczności wymiany
wyeksploatowanego sprzętu.

Id: B0ED2E0C-03A0-411A-AF3E-A1F236D180FD. Uchwalony Strona 1




